

Lista podręczników klasa II A (humanistyczna)				
przedmiot	nazwa podręcznika	autor/autorzy	wydawnictwo	uwagi
matematyka	Matematyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Nowa Era	Nie sprzedawać podręcznika z klasy pierwszej - trzeba dokończyć niezrealizowany materiał
	Zbiór zadań. Zakres podstawowy Matematyka 2	Jerzy Janowicz	Nowa Era	Nie sprzedawać zbioru zadań z klasy pierwszej
język łaciński	Homo Romanus 1	J. Ryba, E. Wolanin, A. Klęczar	Draco	Podręcznik dostępny w bibliotece FLO
język angielski	kontynuacja podręcznika z klasy 1	Tim Falla and Paul A Davies	Oxford	
język hiszpański	kontynuacja podręcznika z klasy 1 tj. Descubre 1 i Descubre 2 curso de español	Małgorzata Spychała- Wawrzyniak, José Carlos García González, Arleta Kaźmierczak, Agnieszka Dudziak-Szukała, Xavier Pascual López	Draco	Descubre 2. Curso de español. Zeszyt ćwiczeń
fizyka	Odkryć fizykę 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	
geografia	Oblicza geografii 2. Zakres podstawowy.	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia. Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum
biologia	Biologia na czasie 2. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	Biologia na czasie 2. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy.
chemia	To jest chemia cz. 1 (podręcznik z klasy I) To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	To jest chemia 2 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres podstawowy, Nowa Era
podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	
informatyka	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	
historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2	Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzlewska - Rysak, Witold Pelczar, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	WSiP	
religia	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą. Podręcznik do religii dla 2 klasy liceum i technikum	ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Jedność	
PRZEDMIOTY ROZSZERZONE				
język polski	Oblicza epok 2.1. Język polski. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa edycja Oblicza epok 2.2. Język polski. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Chemperek Dariusz, Kalabarczyk Adam, Trzeźniowski Dariusz	WSiP	
historia	Zrozumieć przeszłość 2. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Nowa Era	
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Stawomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	Maturalne karty pracy do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony W centrum uwagi 2